



РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ
БУРЯТИЯ

БУРЯД РЕСПУБЛИКАДА СОН ТОГТООЛГЫН ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯД УЛАСАЙ ГҮРЭНЭЙ ЗАСАГАЙ ГҮЭСЭДЖЭЙ ТУРГААНУДАЙ ГҮРИМШУЛГЫН
ЖУЛИТА ШИГЭЭ ГҮЭСЭЙ ТУРГУУЛ БҮРИДЖЭДЭ АБТАА
НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ
ГҮРЭНЭЙ БҮРИДЖЭДЭ АБТААН ДУГААР

ПРИКАЗ

№ 032023080
29 03 2023

от 21.03.2023

№ 5/2

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 15.03.2022 № 5/2 «Об установлении Требований к программе в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»

Приказываю:

1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 15.03.2022 № 5/2 «Об установлении Требований к программе в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия 25.03.2022 № 032022086) следующие изменения:

1.1. В наименовании приказа слова «ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» заменить словами «ПАО «Россети Сибирь» - «Бурятэнерго».

1.2. В пунктах приказа 1, 2, 3, 5 слова «ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» заменить словами «ПАО «Россети Сибирь» - «Бурятэнерго».

1.3. В приложениях к приказу слова «ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» заменить словами ПАО «Россети Сибирь» - «Бурятэнерго».

1.4. В приложении № 7 к Требованиям к программе в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго» пункты «а», «в», «г», «е» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя



Е.В. Белов